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Boxes Sous-sol -2
Numéro 112 34|56 7,89 |1 1 12 13|14 15|16 |17 18 |19 | 20 21 | 22
Surface m?2 20.4020.40/20.65|20.65|20.4020.50 25.15|24.40 1 25.30  24.75 24.95| 24.85| 25.05|24.40|25.30|24.75 24.95 24.85|24.80 | 24.65|25.00 | 25.00
Numéro 23 | 24 |25 26 | 27 | 28|29 | 30 | 31 | 32 |33 | 34 | 35|36 | 37 |38 |39 40 | 41 | 42 | 43 | 44 | 45
Surface m? |24.65/24.80|33.5546.10(23.30 22.1022.1033.5549.90 24.45|22.10/22.10|24.75|33.0013.0020.70 20.70 | 20.6520.40 | 20.65|20.65| 20.40 | 20.40
0 5 10 15m

Des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements.
Les surfaces indiquées sont approximatives ; les retombées, faux plafonds, canalisations, radiateurs ne sont pas représentés. Le mobilier figurant sur les plans n'est qu'une suggestion d'aménagement.
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Boxes Sous-sol -1

Numéro 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 @ M 12 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 22
Surface m? 20.40|20.40/20.65/20.65/20.40(20.50|25.15124.4025.30|24.75|24.95|24.85|25.0524.40 1 25.3024.75|24.95|24.85|24.80 | 24.65|25.00| 25.00
Numéro 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | 31 32 | 33 ) 34 | 35 36 | 37 | 38 | 39 | 40 M 42 | 43 | 44 | 45
Surface m? 24.65/24.80|33.55/46.10(23.30/22.10/22.10/33.55(49.90(24.45/22.1022.10/24.75/33.00| 13.00|20.70|20.70/20.6520.40 1 20.6520.65|20.40 | 20.40
0 5 10 15m

Des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que les équipements.
Les surfaces indiquées sont approximatives ; les retombées, faux plafonds, canalisations, radiateurs ne sont pas représentés. Le mobilier figurant sur les plans n'est qu'une suggestion d'aménagement.
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